- CROMATIO et elyodoro ieronimus. Iungat epistola quos iungit sacerdotium, immo carta non diuidat quos xpi nectit amor 29
- ... cum forma et mandatum sit quid indivisibile 390
- ... cum hoc discrimine quod justus potest petere ut sibi actiones cedantur, et ad id creditor cogi potest minime vero injustus (q. 65) 445
- Cum Margaritam respicis 68
- ... cum olim cl 2. num. 9 de priuilegiis Guido Papa questione 360 236
- Cumplido lo que vuestra magestad tiene mandado en lo que toca a la celebracion del concilio se ha pensado y comunicado con toda diligencia con las personas de doctrina y consciencia 298-299
- Curias in Catalonia, etsi non nisi Rex personaliter celebrare possit, cum autem ipse fuerit expeditione belli vel alias occupatus belli negotiis 404
- Cursus Philosophicus Juxta Miram Aristotelis et Divi Thomae Aliorunque Philosophorum Doctrinam. Fauste ac felicissime nobis illuxit dies dum jucundissimum ingredimur minerve theatrum augustumque suscipimus sapientiae munus 493

D

- Danielem prophetam iuxta LXX^a interpretes domini saluatoris ecclesie non legunt, utentes teodotionis editione, et hoc cur acciderit nescio 33
- De actionibus. Actio est jus prossequendi in Iudicio que sibi debentur 470
- De Apellationibus. De recursu Innocentium ab Ecclesiasticis ad laicam Potestatem, Ligor in Append. de Privileg. tom I, pag. 56, n^o 24 362
- De clericis et clericatu in genere. Nauar. in indice consil. libr. hoc verbo 375
- De consulatu (*sic*) maris (*fin al man*). In christi nomine pateat euidenter quod nos Martinus dei gratia Rex Aragonum 149
- De exempditare (*sic*) decime domorum leprosorum, hospitalium et ordinis captiuuorum 344
- De forma et praxi ineundae contentionis inter Nostrum Sancti Officii Tribunal et reliqua regia Tribunalia in hoc Regno Valentiae. Tractatus Primus. Praxim firmandae contentionis inter haec Tribunalia Sancti Officii et Regii in hoc Valentiae Regno 356
- De forma iuramenti quod repratus de treugis fractis prestare debet 128
- De franquitudine maioricarum vniuersitati ciuium barchinone concessa 128
- De indemnitare minorum beneficiorum. Johannes episcopus seruus seruorum dei ad perpetuam rei memoriam. Sancta Romana Ecclesia 344
- De lucis exordio et diuisione tenebrarum a luce et die prima 22
- De priuilegiis Collectanea. Tractant de hac materia DD in rubrica codicis de mun. prin. et in rubrica 370
- De priuilegio vendicionis honorum dato in toto comitatu barchinone et de kalendariis regum etc. 133
- De roselló. Tornerix de Peu. Diumenge a XVIII de Janer de MDCXIII. En aquest dia despres dinar en la plassa del vi de la present Ciutat de Gerona se feu en la forma y modo acostumats un torneig a peu 441
- De sex huius mundi etatibus ac septima uel octaua quietis uiteque celestis 63
- «[...] de torrent, clauari de St Jordi que a 24 de abril 1650: 443